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“כל תלמיד הוא יהלום, ומי שיודע שיש בידיו יהלומים אינו מתעייף”

)הרבי מליובאוויטש(

מי אנחנו?

ברוכים הבאים לשלהבות חב"ד — בית ספר צומח, איכותי וערכי, המוביל גישה חינוכית חדשנית ומעמיד את התלמידים 
במרכז העשייה.

כבר בשער בית הספר תרגישו את השמחה, האנרגיה והחדווה שמאפיינות את ימי הלימוד שלנו: הצוות החינוכי מקבל 
את הילדים בברכת בוקר נעימה ואישית, והחצר מתמלאת בתלמידים שמגיעים עם חיוך, מוכנים ליום של יצירה, למידה 

והתפתחות.

השקפתנו החינוכית, בהשראת תורתו של הרבי מליובאוויטש, רואה בכל ילד עולם של כוחות ויכולות. אנו מלווים את 
התלמידים בגישה שמטפחת ביטחון, סקרנות, מנהיגות צעירה והתפתחות אישית, תוך עידוד מצוינות לימודית וערכית.

שלוש אבני הדרך שלנו – להאמין, להאיר, להצליח – יוצרות עבור הילדים מסלול חינוכי שבו הם מתקדמים, פורחים ויוצרים 
השפעה חיובית בבית, בכיתה ובקהילה.

אצלנו התלמידים לא רק לומדים – הם משגשגים, צומחים ויוצרים עולם של משמעות ואור.

נשמח לארח אתכם להיכרות קרובה עם העשייה החינוכית שלנו ביום הפתוח שלנו!

להאמין

בשלהבות חב"ד אנו שמים דגש על מסורת וערכים, המשמשים בסיס איתן לבניית זהות אישית ויהודית השוזרת עבר, הווה 

ועתיד. 

שיעורי MOREשת בדגש על למידה חווייתית בנושאי יהדות וחגי ישראל

- 'חיילי האור' - תכנית חברתית חדשנית המשלבת כישורי חיים וערכים. כל תלמיד הוא "חייל" המתחנך לדרך ארץ, 	

מצטייד במיומנויות אישיות ומשימתיות כמו כבוד, נתינה, אחריות ומצוינות אישית. התלמידים יוצאים למבצעים 

ערכיים, צוברים הישגים ומעצבים זהות חברתית חיובית.

https://www.shalhavot.com/beer-yaakov
https://www.facebook.com/profile.php?id=61565884914935&locale=he_IL


להאיר

תפיסתנו החינוכית מאמינה בייחודיות כל תלמיד דרך שיטת האינטליגנציות המרובות של החוקר הווארד גארדנר. אנו 

מעצימים כל אינטליגנציה בשיעורים ובפעילויות, ומאפשרים לתלמידים לפתח את תחומי החוזק שלהם. זאת לצד קשר 

אישי ומשמעותי בין הצוות לתלמידים המחזק את תחושת השייכות והתמיכה האישית בכל שלב בדרך. 

- קורס אינטליגנציות ייחודי לכל תלמיד המאפשר לכל תלמיד לחקור את החוזקות שבו.	

- סיירת האינטליגנציות – מיזם ייחודי לטיפוח מעורבות חברתית, אכפתיות, ותרומה לסביבה, מתוך פיתוח היכולות 	

האישיות של כל תלמיד.

- 'TEDברו' - תכנית מובילה לפיתוח כישורי מנהיגות ותקשורת, המעצימה תלמידים בהופעה מול קהל וביטוי עצמי 	

משמעותי.

- פרויקט חונכות – התלמידים הבוגרים שלנו מלווים את תלמידי כיתה א' בשנה הראשונה שלהם בבית הספר, מתוך 	

רצון להקל על המעבר, לפתח קשרים חברתיים ולחזק את תחושת הביטחון וההשתלבות

להצליח

בית ספרנו מאמין בשני מעגלי מצוינות: 
מצוינות אישית – פיתוח אחריות, מחויבות וסקרנות ללמידה.

מצוינות לימודית – הצבת יעדים ברורים, חתירה להישגים והובלת כל תלמיד להתקדמות משמעותית.

עקרונות הלמידה המובילים שלנו:
למידה מותאמת לכל תלמיד – התאמת רמת האתגר, שיטות ההוראה והמשימות כך שכל תלמיד יוכל להגיע לשיא יכולותיו 

ולהתקדם באופן משמעותי.

למידה פעילה, דינמית ומגוונת – חקר, יצירתיות, בחירה והתנסות בדרכי למידה שונות, בהשראת עקרונות ריבוי 
האינטליגנציות.

פיתוח לומד עצמאי – טיפוח מיומנויות של אחריות, ניהול עצמי, יוזמה וחקר כחלק מתהליך למידה עמוק ומשמעותי.

סביבות למידה חדשניות – שילוב טכנולוגיה, מרחבי למידה חוץ־כיתתיים והרחבת חוויית הלמידה באמצעות אקדמיה 
לאינטליגנציות לפיתוח תחומי מצוינות אישיים.

קידום מצוינות והישגים – הצבת יעדים ברורים, מדידה רציפה והוראה דיפרנציאלית לקידום יכולות לימודיות, חשיבה 
ביקורתית והתקדמות עקבית של כל תלמיד.

"מהרגע הראשון"    אנו מקדמים את העולים לכיתה א' בברכה, ועושים הכל על מנת ליצור את המעבר הטוב 
ביותר מהגן לבית הספר דרך תכניות מיוחדות לעולים לכיתה א.

חוג מוכנות מקצועי לילדי גן חובה העולים לכיתה א'. המפגשים מכינים את התלמידים לרוח הלמידה החדשנית בבית ספרנו 

ולמעבר מהגן לבית הספר.

קורס מוכנות דיגיטאלי כולל ערכה מלווה ללמידה מהבית בזמן הפנוי. 


